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2000 Metre

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı Okul
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi

1 7 ŞİMAL IŞIK YAĞAN 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 27.11.2008

2 8 SU ANİBAL 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 18.03.2009

3 9 AYŞE BEZİRGANOĞLU 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 21.09.2007

4 10 HATİCE KURT 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 23.07.2009

5 11 FETİNE ÇALIKOĞLU 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 18.01.2008

6 12 AYBER GAZİLERSOYLU 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 25.06.2007

7 171 SİNEM CAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 17.07.2010

8 170 GÖKÇE MANSUROĞLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 22.03.2009

9 169 CEREN MALGİR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 6.10.2005

10 168 FATEMEH GHADERİ ZEFREHEİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 12.07.2007

11 167 KÜBRA AYTAŞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 1.12.2009

12 166 DİLARA AKSOY HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 11.12.2006

13 64 GÖKAY TABUR BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 16.05.2006

14 65 SAFİYE ZÜMER MANSUROĞLU BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 24.02.2007

15 66 ÖZGÜL ŞAH BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.06.2008

16 67 NARİN AKCAN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.09.2009

17 68 ECE ŞEKER BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 22.10.2009

18 69 ZEYNEP SUDE ERGEN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 17.12.2009

19 99 NİSAN ATAY DEĞİRMENLİK LİSESİ T 1.01.2007

20 106 HANİFE PEHLİVANOĞLU DEĞİRMENLİK LİSESİ T 29.10.2007

21 100 HAVVA HAFIZ DEĞİRMENLİK LİSESİ T 1.06.2007

22 101 ELİF KURT DEĞİRMENLİK LİSESİ T 2.07.2008

23 T

24 T

25 128 BUSE İNCE HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 3.08.2009

26 129 CEMRE ÖZOKAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 17.01.2007

27 130 DUDU SÖNMEZ HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 20.03.2009

28 131 FEVZİYE GÜL HATAY HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 3.03.2009

29 132 ELMAS BUSEM SAĞIR HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 21.11.2009

30 133 DENİZ KAÇAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 9.07.2007

31 F SUDEHAN SARIHAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ F 2.02.2007

32

33

34

35

36

37 176 ZEHRA GÜVENER ESİN LEMAN LİSESİ T 16.08.2008

38 177 HASİBE GÜL ÇAKMAK ESİN LEMAN LİSESİ T 21.04.2006

39 178 HACER ÇAM ESİN LEMAN LİSESİ T 6.01.2008

40 179 BERFİN YAK ESİN LEMAN LİSESİ T 2.08.2008

41 180 ECRİN ÖZDEMİR ESİN LEMAN LİSESİ T 3.02.2009

42 T

43 220 ÖZDE ÖZDENEFE LEFKOŞA ANADOLU GÜZELSANATLAR LİSESİ T 21.05.2008

44 219 NESLİSU KAPLAN LEFKOŞA ANADOLU GÜZELSANATLAR LİSESİ T 5.10.2009

45 218 BUSE TANRIVERDİ LEFKOŞA ANADOLU GÜZELSANATLAR LİSESİ T 7.02.2009

46 217 DENİZ KOÇ LEFKOŞA ANADOLU GÜZELSANATLAR LİSESİ T 11.08.2009

47 T

48 T

49 240 BERRA ÇOKDAL LEVENT KOLEJ F 28.08.2009

50 241 BEREN ÇOKDAL LEVENT KOLEJ F 10.03.2007

51 242 NEPAL KANSAY LEVENT KOLEJ F 26.04.2009

52

53

54

55 468 PERVİN MOLLA MERAL VE VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 16.01.2008

56 469 ZEYNEP POLAT MERAL VE VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 3.03.2009

57 473 WANIA WASSAM MERAL VE VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 14.08.2007

58 471 ZİYNET HACI MERAL VE VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 15.09.2008

59 472 ÖZTEN ŞEREBET MERAL VE VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 4.04.2008

60 T

61 430 ELİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU KOLEJİ T 23.12.2008

62 431 EMİN DAMDELEN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 26.06.2008

63 432 NİLGÜN AKBULUT YAKIN DOĞU KOLEJİ T 19.11.2007

64 433 AZRA TOKER YAKIN DOĞU KOLEJİ T 19.05.2006

65 434 EKİN KARASU YAKIN DOĞU KOLEJİ T 22.03.2007

66 435 ASLIHAN KANDİL YAKIN DOĞU KOLEJİ T 1.08.2007
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2000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 133 DENİZ KAÇAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 9.07.2007 8:58 1

2 432 NİLGÜN AKBULUT YAKIN DOĞU KOLEJİ T 19.11.2007 9:03 2

3 171 SİNEM CAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 17.07.2010 9:08 3

4 170 GÖKÇE MANSUROĞLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 22.03.2009 9:13 4

5 64 GÖKAY TABUR BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 16.05.2006 9:23 5

6 65 SAFİYE ZÜMER MANSUROĞLU BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 24.02.2007 9:25 6

7 431 EMİN DAMDELEN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 26.06.2008 9:34 7

8 435 ASLIHAN KANDİL YAKIN DOĞU KOLEJİ T 1.08.2007 9:35 8

9 66 ÖZGÜL ŞAH BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.06.2008 9:35 9

10 169 CEREN MALGİR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 6.10.2005 9:36 10

11 430 ELİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU KOLEJİ T 23.12.2008 9:36 11

12 67 NARİN AKCAN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.09.2009 9:44 12

13 69 ZEYNEP SUDE ERGEN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 17.12.2009 9:47 13

14 68 ECE ŞEKER BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 22.10.2009 9:52 14

15 99 NİSAN ATAY DEĞİRMENLİK LİSESİ T 1.01.2007 10:02 15

16 241 BEREN ÇOKDAL LEVENT KOLEJ F 10.03.2007 10:25 15

17 106 HANİFE PEHLİVANOĞLU DEĞİRMENLİK LİSESİ T 29.10.2007 10:36 16

18 131 FEVZİYE GÜL HATAY HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 3.03.2009 10:39 17

19 468 PERVİN MOLLA MERAL VE VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 16.01.2008 10:45 18

20 166 DİLARA AKSOY HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 11.12.2006 10:46 19

21 218 BUSE TANRIVERDİ LEFKOŞA ANADOLU GÜZELSANATLAR LİSESİ T 7.02.2009 11:00 20

22 128 BUSE İNCE HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 3.08.2009 11:05 21

23 8 SU ANİBAL 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 18.03.2009 11:09 22

24 9 AYŞE BEZİRGANOĞLU 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 21.09.2007 11:09 23

25 168 FATEMEH GHADERİ ZEFREHEİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 12.07.2007 11:14 24

26 471 ZİYNET HACI MERAL VE VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 15.09.2008 11:23 25

27 240 BERRA ÇOKDAL LEVENT KOLEJ F 28.08.2009 11:30 25

28 11 FETİNE ÇALIKOĞLU 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 18.01.2008 11:31 26

29 434 EKİN KARASU YAKIN DOĞU KOLEJİ T 22.03.2007 11:31 27

30 472 ÖZTEN ŞEREBET MERAL VE VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 4.04.2008 11:35 28

31 220 ÖZDE ÖZDENEFE LEFKOŞA ANADOLU GÜZELSANATLAR LİSESİ T 21.05.2008 11:41 29

32 433 AZRA TOKER YAKIN DOĞU KOLEJİ T 19.05.2006 11:42 30

33 F SUDEHAN SARIHAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ F 2.02.2007 11:45 30

34 167 KÜBRA AYTAŞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 1.12.2009 11:59 31

35 132 ELMAS BUSEM SAĞIR HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 21.11.2009 12:08 32

36 129 CEMRE ÖZOKAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 17.01.2007 12:16 33

37 178 HACER ÇAM ESİN LEMAN LİSESİ T 6.01.2008 12:28 34

38 130 DUDU SÖNMEZ HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 20.03.2009 12:32 35

39 217 DENİZ KOÇ LEFKOŞA ANADOLU GÜZELSANATLAR LİSESİ T 11.08.2009 12:38 36

40 179 BERFİN YAK ESİN LEMAN LİSESİ T 2.08.2008 14:22 37

41 219 NESLİSU KAPLAN LEFKOŞA ANADOLU GÜZELSANATLAR LİSESİ T 5.10.2009 14:23 38

42 469 ZEYNEP POLAT MERAL VE VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 3.03.2009 15:07 39

43 101 ELİF KURT DEĞİRMENLİK LİSESİ T 2.07.2008 15:09 40
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GENÇ KIZLAR TAKIM SONUÇLARI 2000 Metre

Takım 

Sırası
Okul

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
430 ELİZ YEŞİLKUŞAK 0:09.36 11
431 EMİN DAMDELEN 0:09.34 7

1 YAKIN DOĞU KOLEJİ 432 NİLGÜN AKBULUT 0:09.03 2 28
433 AZRA TOKER 0:11.42 30
434 EKİN KARASU 0:11.31 27
435 ASLIHAN KANDİL 0:09.35 8
64 GÖKAY TABUR 0:09.23 5
65 SAFİYE ZÜMER MANSUROĞLU 0:09.25 6

2 BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 66 ÖZGÜL ŞAH 0:09.35 9 32
67 NARİN AKCAN 0:09.44 12
68 ECE ŞEKER 0:09.52 14
69 ZEYNEP SUDE ERGEN 0:09.47 13

171 SİNEM CAN 0:09.08 3
170 GÖKÇE MANSUROĞLU 0:09.13 4

3 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 169 CEREN MALGİR 0:09.36 10 36
168 FATEMEH GHADERİ ZEFREHEİ 0:11.14 24
167 KÜBRA AYTAŞ 0:11.59 31
166 DİLARA AKSOY 0:10.46 19
128 BUSE İNCE 0:11.05 21
129 CEMRE ÖZOKAN 0:12.16 33

4 HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ 130 DUDU SÖNMEZ 0:12.32 35 71
131 FEVZİYE GÜL HATAY 0:10.39 17
132 ELMAS BUSEM SAĞIR 0:12.08 32
133 DENİZ KAÇAN 0:08.58 1
468 PERVİN MOLLA 0:10.45 18
469 ZEYNEP POLAT 0:15.07 39

5 MERAL VE VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ 473 WANIA WASSAM - 110
471 ZİYNET HACI 0:11.23 25
472 ÖZTEN ŞEREBET 0:11.35 28

-
220 ÖZDE ÖZDENEFE 0:11.41 29
219 NESLİSU KAPLAN 0:14.23 38

6 LEFKOŞA ANADOLU GÜZELSANATLAR LİSESİ 218 BUSE TANRIVERDİ 0:11.00 20 123
217 DENİZ KOÇ 0:12.38 36

-
-

7 ŞİMAL IŞIK YAĞAN -
8 SU ANİBAL 0:11.09 22

1002 20 TEMMUZ FEN LİSESİ 9 AYŞE BEZİRGANOĞLU 0:11.09 23 DQ
10 HATİCE KURT -
11 FETİNE ÇALIKOĞLU 0:11.31 26
12 AYBER GAZİLERSOYLU -
99 NİSAN ATAY 0:10.02 15

106 HANİFE PEHLİVANOĞLU 0:10.36 16

1020 DEĞİRMENLİK LİSESİ 100 HAVVA HAFIZ - DQ
101 ELİF KURT 0:15.09 40

-
-

176 ZEHRA GÜVENER -
177 HASİBE GÜL ÇAKMAK -

1032 ESİN LEMAN LİSESİ 178 HACER ÇAM 0:12.28 34 DQ
179 BERFİN YAK 0:14.22 37
180 ECRİN ÖZDEMİR -

-
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GENÇ 
KIZLAR 2000 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 DENİZ KAÇAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ 8:58

2 NİLGÜN AKBULUT YAKIN DOĞU KOLEJİ 9:03

3 SİNEM CAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 9:08

S.NO OKULU PUANI

1 YAKIN DOĞU KOLEJİ 28

2 BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 32

3 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 36
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